
Vingelsstevnet felt 17/2-2019 (DC-1)

Premieliste Mesterskap Klasse 2-5+V55

1 Hans Runar Kojedal Røros 5 6/6 6/4 6/6 6/3 6/4 30/23 Gylt medalje
2 Terje Røstad Soknedal 4 6/5 6/4 6/4 6/4 6/5 30/22 Sølv medalje
3 Sigbjørn Hausberg Surnadal 4 6/4 6/6 6/5 6/4 6/3 30/22
4 Jo Kristian Bergum Byneset 4 6/5 6/5 6/5 6/3 6/3 30/21
5 Frank Willy Lie Bråten Trysil 4 6/4 6/3 6/5 6/4 6/3 30/19
6 Roger Nilsen Tynset 5 6/5 6/2 6/6 6/3 6/3 30/19
7 Roger Hals Fosna 5 6/6 6/3 6/5 6/3 6/2 30/19
8 Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 6/4 6/3 6/4 6/3 6/4 30/18
9 Håvard M. Ellefsen Byneset 4 6/4 6/3 6/3 6/4 6/0 30/14
10 Anita Jære Rennebu 5 6/5 6/0 6/2 6/2 6/3 30/12
11 Bent Ove Bredal 

Løvåsen
Trysil 5 6/1 6/3 6/3 6/1 6/0 30/8

12 Kristoffer Sandnes 
Kojedal

Røros 4 6/5 5/3 6/6 6/4 6/5 29/23

13 Tore Hagestande Lesja 4 6/6 6/3 6/6 5/2 6/4 29/21
14 Ingar Waag Surnadal 5 6/6 5/1 6/5 6/4 6/4 29/20
15 Egil Magne Hammervold Eidsvåg og 

Eidsøra
5 6/6 5/1 6/6 6/1 6/4 29/18

16 Ragnvald Hansen Heim/Hemne V55 6/6 6/4 6/4 5/3 6/1 29/18
17 Amund Haugstulen Dovre og 

Dovreskog
5 6/4 6/2 6/6 5/0 6/5 29/17

18 Hanne Waag Surnadal 4 6/4 6/3 5/1 6/4 6/3 29/15
19 Kristian Westum Tynset 5 6/6 6/2 6/4 5/2 6/1 29/15
20 Lars Næprud Lillehammer 5 6/6 6/4 6/2 5/2 6/1 29/15
21 Geir Håkon Nystuen Tynset V55 6/2 5/3 6/6 6/2 6/1 29/14
22 Alf Erik Bolme Rindal V55 6/4 6/3 6/0 6/4 5/3 29/14
23 Egil Wikan Nora V55 6/2 6/5 6/2 6/3 5/0 29/12
24 Ole Kristian Brønstad Lomundal 2 6/3 6/4 6/2 6/1 5/1 29/11
25 Lars Singsaas Singsås 4 6/3 6/2 6/0 5/3 6/2 29/10
26 Bjarne Budsberg Vinstra 5 6/0 6/3 6/2 5/3 6/0 29/8
27 Knut Larsen Ytre Rendal 4 6/4 6/3 6/1 5/0 6/0 29/8
28 Hans Iver Kojedal Røros V55 6/5 5/1 6/5 5/3 6/3 28/17
29 Peder Bakken Singsås 5 6/6 5/3 6/6 5/2 6/0 28/17
30 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 6/5 6/1 6/5 5/3 5/1 28/15
31 Martin Strypet Alvdal 5 6/3 6/2 6/4 6/5 4/0 28/14
32 Helge Tørresvold Glåmos 3 6/4 6/2 6/5 5/1 5/0 28/12
33 Lars Myrset Eidsvåg og 

Eidsøra
4 6/5 4/1 6/2 6/3 6/0 28/11



34 Olav Gravem Sunndal 4 6/4 3/2 6/6 6/1 6/2 27/15
35 Per Erik Oldertrøen Tynset 4 6/6 4/2 6/2 6/4 5/0 27/14
36 Frode Bekkos Røros 2 6/2 5/2 6/3 4/2 6/4 27/13
37 June Emilie Åsenden Vinstra 3 6/3 5/3 6/2 5/2 5/0 27/10
38 Thomas Stenvoll Soknedal 3 6/3 5/3 6/0 5/0 5/3 27/9
39 Anders Silset Heim/Hemne 4 6/6 3/0 6/1 6/1 6/0 27/8
40 Lars Guldbrandsen Eidskog 5 6/4 5/1 5/2 6/1 5/0 27/8
41 Tom Kappelslåen Lesja 4 6/1 4/0 6/3 5/1 6/2 27/7
42 Karl-Henrik Lund Brinch Byneset 5 6/2 2/1 6/4 6/4 6/4 26/15
43 Arnfinn Berdal Rindal 5 6/5 5/2 6/1 3/1 6/6 26/15
44 Bjørn Trøite Rennebu V55 6/3 2/0 6/3 6/3 6/5 26/14
45 Odd Arne Pedersen Fåset 3 6/4 6/3 6/2 4/2 4/3 26/14
46 Bjørn Arve Hansen Heim/Hemne 3 6/3 4/1 6/4 4/0 6/4 26/12
47 Geir Stenvold Brekken/Aursu

nd
3 5/4 6/3 6/4 4/1 5/0 26/12

48 Rune Solberg Kongsvinger og
Omegn

V55 6/4 5/2 6/5 4/1 4/1 25/13

49 Geir Mølmen Lesja 2 5/1 4/2 6/6 4/1 6/2 25/12
50 Trond Oldertrøen Tynset 4 6/5 4/2 5/1 4/1 6/3 25/12
51 Tom Olav Moldskred Aalesund 4 6/3 6/2 6/6 5/0 2/0 25/11
52 Geir Rønning Vingelen 3 5/3 5/0 5/1 4/0 5/5 24/9
53 Jon Haanshus Vinstra 3 6/4 5/0 3/0 6/5 4/0 24/9
54 Bjørn Lind Jordet og 

Tenaasen
5 5/1 4/1 3/0 6/1 6/5 24/8

55 Morten Randen Røros 2 5/2 5/1 6/4 4/1 4/0 24/8
56 Tore Egil Halse Halsa 

(Nordmør)
4 6/4 3/1 5/0 4/1 6/0 24/6

57 Fridtjof Vigen Torsnes 4 6/3 0/0 6/4 5/2 6/4 23/13
58 Hågen Strypet Alvdal 2 6/3 6/1 6/3 5/0 0/0 23/7
59 Åge Sandnes Glåmos 2 6/2 2/0 6/2 3/0 6/1 23/5
60 Trond Erlien Glåmos V55 5/3 1/0 4/1 6/2 6/5 22/11
61 Britt Nesteby Tynset 5 6/4 3/0 5/2 6/2 0/0 20/8
62 Stein Sandnes Glåmos 2 4/0 4/0 4/1 4/2 4/1 20/4
63 Terje Buseth Singsås 3 6/2 5/1 5/0 4/0 0/0 20/3
64 Adrian Aasegaard Tynset 4 6/0 2/0 3/0 3/0 6/0 20/0
65 Vegar Bakken Moldtustranda 4 6/6 5/0 6/5 0/0 0/0 17/11
66 Amund Myrheim Jordet og 

Tenaasen
2 6/4 1/1 3/1 3/2 3/1 16/9

Premieliste Mesterskap V55
1 Ragnvald Hansen Heim/Hemne 6/6 6/4 6/4 5/3 6/1 29/18 Medalje
2 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/2 5/3 6/6 6/2 6/1 29/14
3 Alf Erik Bolme Rindal 6/4 6/3 6/0 6/4 5/3 29/14
Premieliste Klassemedlaje kl 2
1 Ole Kristian Brønstad Lomundal 6/3 6/4 6/2 6/1 5/1 29/11 Medalje
2 Frode Bekkos Røros 6/2 5/2 6/3 4/2 6/4 27/13
3 Geir Mølmen Lesja 5/1 4/2 6/6 4/1 6/2 25/12
Premieliste Klassemedalje kl 3
1 Helge Tørresvold Glåmos 6/4 6/2 6/5 5/1 5/0 28/12 Medalje
2 June Emilie Åsenden Vinstra 6/3 5/3 6/2 5/2 5/0 27/10
3 Thomas Stenvoll Soknedal 6/3 5/3 6/0 5/0 5/3 27/9
Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Vegard Fjærli Bæverdalen 6/4 5/0 6/6 6/6 6/5 29/21 Medalje
2 Heidi-Sofie Sandnes 

Rynning
Røros 5/0 6/4 6/2 6/4 6/4 29/14

3 Kim Andre Stenvoll Soknedal 6/2 6/2 5/0 6/3 6/1 29/8



4 Maren Heggstad 
Graven

Vingelen 4/1 6/2 5/1 6/3 6/2 27/9

5 Odin Sanden Dovre og Dovreskog 4/2 3/3 5/3 6/5 6/1 24/14
Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt
1 Guri Gulløien Livoll Vingelen 6/6 6/4 6/2 6/5 6/5 30/22 Medalje
2 Signe Eggestøl Husby Sunndal 6/5 6/2 6/3 6/4 6/2 30/16
3 Vemund Lunsæter Lonås 6/5 4/3 6/2 5/4 6/4 27/18
4 Robin Nymoen Jordet og Tenaasen 6/5 5/1 5/0 6/4 5/2 27/12
5 Ingrid Nøkleby 

Brendryen
Folldal 6/4 4/1 4/1 6/4 6/5 26/15

6 Eskil Tuveng Dalsbygda 6/5 2/1 6/2 6/2 6/3 26/13
7 Markus Heggstad 

Graven
Vingelen 6/5 4/0 5/2 5/3 4/0 24/10

8 Ingrid Trønnes Folldal 6/3 4/2 4/0 4/3 5/2 23/10
9 Erlend Haugstulen Dovre og Dovreskog 6/4 3/1 2/0 6/6 5/3 22/14
10 Jakob Sørli Lonås 0/0 6/1 3/2 5/0 5/2 19/5
11 Peder Løvhaug Lonås 5/2 3/1 1/1 4/2 3/2 16/8
Premieliste Mesterskap Junior
1 Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 6/5 6/5 6/6 6/6 6/5 30/27 Medalje
2 Jørn Strypet Alvdal 6/6 6/4 6/2 6/6 6/5 30/23
3 Oliver Aa Engzelius Røros 6/1 6/6 6/5 6/4 6/6 30/22
4 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 5/2 6/6 6/6 6/6 29/26
5 Marius Tuveng Dalsbygda 6/5 6/1 6/5 5/4 6/3 29/18
6 Mali Heggstad Graven Vingelen 5/2 6/4 5/5 6/3 6/3 28/17
Premieliste Mesterskap V65
1 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 6/6 6/4 6/4 6/6 6/6 30/26 Medalje
2 Bjørn Dahl Røros 6/4 6/3 6/5 6/6 6/4 30/22
3 Arve Lind Jordet og Tenaasen 6/6 6/1 6/2 6/6 6/4 30/19
4 Idar Moseng Nora 6/4 6/4 6/0 6/3 6/3 30/14
5 Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund 6/3 5/2 6/4 6/2 6/4 29/15
6 John Einar Skogås Hessdalen 6/5 4/1 6/2 6/4 5/3 27/15
Premieliste Mesterskap V73
1 Per Olav Holden Jordet og Tenaasen 6/5 6/6 6/5 6/6 6/4 30/26 Medalje
2 Steinar Dahle Holmemstranda 6/5 6/3 6/6 6/6 6/5 30/25
3 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/4 6/2 6/6 6/6 6/6 30/24
4 Iver Nymoen Kvikne 6/5 6/4 6/6 6/5 6/4 30/24
5 Arne Brendryen Folldal 6/5 6/5 6/3 6/4 6/6 30/23
6 Jostein W. Hoseth Rennebu 6/2 6/6 6/4 6/6 6/5 30/23
7 Ludvik Gravem Sunndal 6/6 6/2 6/6 6/4 6/5 30/23
8 Peder Amundsgård Nesjestranda og 

Skaala
6/6 6/3 6/4 6/4 6/4 30/21

9 Per Dalåsen Alvdal 6/3 6/2 6/4 6/4 6/6 30/19
Klasse 2 30 Skudd
1 Ole Kristian Brønstad Lomundal 6/3 6/4 6/2 6/1 5/1 29/11 Kr 266
2 Frode Bekkos Røros 6/2 5/2 6/3 4/2 6/4 27/13 Kr 182
3 Geir Mølmen Lesja 5/1 4/2 6/6 4/1 6/2 25/12 Kr 112
4 Morten Randen Røros 5/2 5/1 6/4 4/1 4/0 24/8
5 Hågen Strypet Alvdal 6/3 6/1 6/3 5/0 0/0 23/7
6 Åge Sandnes Glåmos 6/2 2/0 6/2 3/0 6/1 23/5
7 Stein Sandnes Glåmos 4/0 4/0 4/1 4/2 4/1 20/4
8 Amund Myrheim Jordet og Tenaasen 6/4 1/1 3/1 3/2 3/1 16/9
Klasse 3 30 Skudd
1 Helge Tørresvold Glåmos 6/4 6/2 6/5 5/1 5/0 28/12 Kr 289
2 June Emilie Åsenden Vinstra 6/3 5/3 6/2 5/2 5/0 27/10 Kr 198
3 Thomas Stenvoll Soknedal 6/3 5/3 6/0 5/0 5/3 27/9 Kr 143



4 Odd Arne Pedersen Fåset 6/4 6/3 6/2 4/2 4/3 26/14
5 Bjørn Arve Hansen Heim/Hemne 6/3 4/1 6/4 4/0 6/4 26/12
6 Geir Stenvold Brekken/Aursund 5/4 6/3 6/4 4/1 5/0 26/12
7 Geir Rønning Vingelen 5/3 5/0 5/1 4/0 5/5 24/9
8 Jon Haanshus Vinstra 6/4 5/0 3/0 6/5 4/0 24/9
9 Terje Buseth Singsås 6/2 5/1 5/0 4/0 0/0 20/3
Klasse 4 30 Skudd
1 Terje Røstad Soknedal 6/5 6/4 6/4 6/4 6/5 30/22 Kr 319
2 Sigbjørn Hausberg Surnadal 6/4 6/6 6/5 6/4 6/3 30/22 Kr 268
3 Jo Kristian Bergum Byneset 6/5 6/5 6/5 6/3 6/3 30/21 Kr 231
4 Frank Willy Lie Bråten Trysil 6/4 6/3 6/5 6/4 6/3 30/19 Kr 206
5 Håvard M. Ellefsen Byneset 6/4 6/3 6/3 6/4 6/0 30/14 Kr 182
6 Kristoffer Sandnes 

Kojedal
Røros 6/5 5/3 6/6 6/4 6/5 29/23 Kr 144

7 Tore Hagestande Lesja 6/6 6/3 6/6 5/2 6/4 29/21 Kr 120
8 Hanne Waag Surnadal 6/4 6/3 5/1 6/4 6/3 29/15
9 Lars Singsaas Singsås 6/3 6/2 6/0 5/3 6/2 29/10
10 Knut Larsen Ytre Rendal 6/4 6/3 6/1 5/0 6/0 29/8
11 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 6/5 4/1 6/2 6/3 6/0 28/11
12 Olav Gravem Sunndal 6/4 3/2 6/6 6/1 6/2 27/15
13 Per Erik Oldertrøen Tynset 6/6 4/2 6/2 6/4 5/0 27/14
14 Anders Silset Heim/Hemne 6/6 3/0 6/1 6/1 6/0 27/8
15 Tom Kappelslåen Lesja 6/1 4/0 6/3 5/1 6/2 27/7
16 Trond Oldertrøen Tynset 6/5 4/2 5/1 4/1 6/3 25/12
17 Tom Olav Moldskred Aalesund 6/3 6/2 6/6 5/0 2/0 25/11
18 Tore Egil Halse Halsa (Nordmør) 6/4 3/1 5/0 4/1 6/0 24/6
19 Fridtjof Vigen Torsnes 6/3 0/0 6/4 5/2 6/4 23/13
20 Adrian Aasegaard Tynset 6/0 2/0 3/0 3/0 6/0 20/0
21 Vegar Bakken Moldtustranda 6/6 5/0 6/5 0/0 0/0 17/11
Klasse 5 30 Skudd
1 Hans Runar Kojedal Røros 6/6 6/4 6/6 6/3 6/4 30/23 Kr 307
2 Roger Nilsen Tynset 6/5 6/2 6/6 6/3 6/3 30/19 Kr 257
3 Roger Hals Fosna 6/6 6/3 6/5 6/3 6/2 30/19 Kr 219
4 Odd Sverre 

Håkenstad
Lesja 6/4 6/3 6/4 6/3 6/4 30/18 Kr 195

5 Anita Jære Rennebu 6/5 6/0 6/2 6/2 6/3 30/12 Kr 170
6 Bent Ove Bredal 

Løvåsen
Trysil 6/1 6/3 6/3 6/1 6/0 30/8 Kr 145

7 Ingar Waag Surnadal 6/6 5/1 6/5 6/4 6/4 29/20 Kr 107
8 Egil Magne 

Hammervold
Eidsvåg og Eidsøra 6/6 5/1 6/6 6/1 6/4 29/18

9 Amund Haugstulen Dovre og Dovreskog 6/4 6/2 6/6 5/0 6/5 29/17
10 Kristian Westum Tynset 6/6 6/2 6/4 5/2 6/1 29/15
11 Lars Næprud Lillehammer 6/6 6/4 6/2 5/2 6/1 29/15
12 Bjarne Budsberg Vinstra 6/0 6/3 6/2 5/3 6/0 29/8
13 Peder Bakken Singsås 6/6 5/3 6/6 5/2 6/0 28/17
14 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 6/5 6/1 6/5 5/3 5/1 28/15
15 Martin Strypet Alvdal 6/3 6/2 6/4 6/5 4/0 28/14
16 Lars Guldbrandsen Eidskog 6/4 5/1 5/2 6/1 5/0 27/8
17 Karl-Henrik Lund 

Brinch
Byneset 6/2 2/1 6/4 6/4 6/4 26/15

18 Arnfinn Berdal Rindal 6/5 5/2 6/1 3/1 6/6 26/15
19 Bjørn Lind Jordet og Tenaasen 5/1 4/1 3/0 6/1 6/5 24/8
20 Britt Nesteby Tynset 6/4 3/0 5/2 6/2 0/0 20/8
Klasse V55 30 Skudd
1 Ragnvald Hansen Heim/Hemne 6/6 6/4 6/4 5/3 6/1 29/18 Kr 255



2 Geir Håkon Nystuen Tynset 6/2 5/3 6/6 6/2 6/1 29/14 Kr 180
3 Alf Erik Bolme Rindal 6/4 6/3 6/0 6/4 5/3 29/14 Kr 125
4 Egil Wikan Nora 6/2 6/5 6/2 6/3 5/0 29/12
5 Hans Iver Kojedal Røros 6/5 5/1 6/5 5/3 6/3 28/17
6 Bjørn Trøite Rennebu 6/3 2/0 6/3 6/3 6/5 26/14
7 Rune Solberg Kongsvinger og 

Omegn
6/4 5/2 6/5 4/1 4/1 25/13

8 Trond Erlien Glåmos 5/3 1/0 4/1 6/2 6/5 22/11
Klasse NU 30 Skudd
1 Emilie Nygård Vingelen 3/2 3/0 2/1 6/3 6/2 20/8 Gjenstand
2 Maia Teigen-Husa Vingelen 6/2 5/2 5/2 6/3 6/4 28/13 Gjenstand
Klasse R 30 Skudd
1 Vegard Fjærli Bæverdalen 6/4 5/0 6/6 6/6 6/5 29/21 Kr 155
2 Heidi-Sofie Sandnes 

Rynning
Røros 5/0 6/4 6/2 6/4 6/4 29/14 Kr  95

3 Kim Andre Stenvoll Soknedal 6/2 6/2 5/0 6/3 6/1 29/8
4 Maren Heggstad 

Graven
Vingelen 4/1 6/2 5/1 6/3 6/2 27/9

5 Odin Sanden Dovre og Dovreskog 4/2 3/3 5/3 6/5 6/1 24/14
Klasse ER 30 Skudd
1 Guri Gulløien Livoll Vingelen 6/6 6/4 6/2 6/5 6/5 30/22 Kr 205
2 Signe Eggestøl Husby Sunndal 6/5 6/2 6/3 6/4 6/2 30/16 Kr 163
3 Vemund Lunsæter Lonås 6/5 4/3 6/2 5/4 6/4 27/18 Kr 101
4 Robin Nymoen Jordet og Tenaasen 6/5 5/1 5/0 6/4 5/2 27/12 Kr  81
5 Ingrid Nøkleby 

Brendryen
Folldal 6/4 4/1 4/1 6/4 6/5 26/15

6 Eskil Tuveng Dalsbygda 6/5 2/1 6/2 6/2 6/3 26/13
7 Markus Heggstad 

Graven
Vingelen 6/5 4/0 5/2 5/3 4/0 24/10

8 Ingrid Trønnes Folldal 6/3 4/2 4/0 4/3 5/2 23/10
9 Erlend Haugstulen Dovre og Dovreskog 6/4 3/1 2/0 6/6 5/3 22/14
10 Jakob Sørli Lonås 0/0 6/1 3/2 5/0 5/2 19/5
11 Peder Løvhaug Lonås 5/2 3/1 1/1 4/2 3/2 16/8
Klasse J 30 Skudd
1 Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 6/5 6/5 6/6 6/6 6/5 30/27 Kr 183
2 Jørn Strypet Alvdal 6/6 6/4 6/2 6/6 6/5 30/23 Kr 117
3 Oliver Aa Engzelius Røros 6/1 6/6 6/5 6/4 6/6 30/22
4 Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/6 5/2 6/6 6/6 6/6 29/26
5 Marius Tuveng Dalsbygda 6/5 6/1 6/5 5/4 6/3 29/18
6 Mali Heggstad Graven Vingelen 5/2 6/4 5/5 6/3 6/3 28/17
Klasse V65 30 Skudd
1 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 6/6 6/4 6/4 6/6 6/6 30/26 Kr 257
2 Bjørn Dahl Røros 6/4 6/3 6/5 6/6 6/4 30/22 Kr 163
3 Arve Lind Jordet og Tenaasen 6/6 6/1 6/2 6/6 6/4 30/19
4 Idar Moseng Nora 6/4 6/4 6/0 6/3 6/3 30/14
5 Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund 6/3 5/2 6/4 6/2 6/4 29/15
6 John Einar Skogås Hessdalen 6/5 4/1 6/2 6/4 5/3 27/15
Klasse V73 30 Skudd
1 Per Olav Holden Jordet og Tenaasen 6/5 6/6 6/5 6/6 6/4 30/26 Kr 280
2 Steinar Dahle Holmemstranda 6/5 6/3 6/6 6/6 6/5 30/25 Kr 204
3 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 6/4 6/2 6/6 6/6 6/6 30/24 Kr 146
4 Iver Nymoen Kvikne 6/5 6/4 6/6 6/5 6/4 30/24
5 Arne Brendryen Folldal 6/5 6/5 6/3 6/4 6/6 30/23
6 Jostein W. Hoseth Rennebu 6/2 6/6 6/4 6/6 6/5 30/23
7 Ludvik Gravem Sunndal 6/6 6/2 6/6 6/4 6/5 30/23



8 Peder Amundsgård Nesjestranda og 
Skaala

6/6 6/3 6/4 6/4 6/4 30/21

9 Per Dalåsen Alvdal 6/3 6/2 6/4 6/4 6/6 30/19
Klasse JEG 30 Skudd
1 Ove Tobro Vingelen 6/5 5/3 6/5 6/4 6/4 29/21 Kr 223
2 Morten Løvhaug Lonås 6/4 6/4 5/2 6/2 5/3 28/15 Kr 127
3 Ola Trøeng Vingelen 5/3 4/2 5/1 3/1 4/0 21/7
4 Bjørnar Husa Vingelen 5/2 3/0 4/0 3/1 5/1 20/4
5 Lars Graven Vingelen 5/2 1/0 2/0 5/2 5/1 18/5




